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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Делегација во Мешовитиот парламентарен комитет-          

                    Република Македонија и Европска унија 
ЈАВНА РАСПРАВА НА ТЕМА: "ПОБЕЗБЕДЕН ИНТЕРНЕТ"
ВТОРНИК, 9 ФЕВРУАРИ 2010 ГОДИНА

	
	

	11.00 – 13.30 часот 
	              ЛИСТА НА ПОКАНЕТИ УЧЕСНИЦИ

Собрание на Република Македонија 
· Трајко Вељаноски, претседател на Собранието на Република Македонија  
· Јани Макрадули, потпретседател на Собранието на Република Македонија 
· Рафиз Алити, потпретседател на Собранието на Република Македонија  

· Светлана Јакимовска, потпретседателка на Собранието на Република Македонија 
· Александар Спасеновски,  претседател на Делегацијата на Собранието во Мешовитиот парламентарен комитет
Република Македонија и Европска унија
· Славица Грковска Лошкова, потпретседателка на Делегацијата на Собранието во Мешовитиот парламентарен комитет
Република Македонија и Европска унија
· Петар Поп Арсов, претседател на Комисијата за европски прашања
· Радмила Шекеринска Јанковска, претседателка на Националниот совет за евроинтеграции
· Теута Арифи, претседателка на Комисијата за надворешна работа
· Сафет Незири, претседател на Комисијата за образование, наука и спорт
· Весна Бендевска, претседателка на Постојаната анкетна комисија за заштита на слободите и правата на граѓанинот
Членовите на: 
· Комисијата за надворешна политика
· Комисијата за европски прашања
· Комисијата за образование, наука и спорт
· Постојаната анкетна комисија за заштита на слободите и правата на граѓанинот
· Националниот совет за евроинтеграции
· Делегацијата на Собранието во Мешовитиот парламентарен комитет-Република Македонија и Европска унија 
·  Шефот и членовите на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во ПС на Советот на Европа
Влада на Република Македонија

· Иво Ивановски, министер за информатичко општество
Државни агенции и други институции

· Петар Иваноски, Директор на Агенцијата за електронски комуникации
· Маријана Марушиќ, Директор на Агенцијата за заштита на лични податоци
Делегација на Европската унија во Република Македонија 

· Патрик Паке, Прв секретар/политички советник во Делегацијата на Европската унија во Република Македонија;

Заедницата на единиците на локалната самоуправа

· Коце Трајановски, претседател на ЗЕЛС
Експерти од областа
· М-р Анастас Вангели, експерт
· Димитар Трајанов, професор, Факултет за електрoнски и информатички технологии, Универзитет "Свети Кирил и Методиј"-Скопје
· Гоце Наумовски, професор по информатика на Правен факултет "Јустинијан Први"-Скопје
· Мишо Докмановиќ, професор по информатика на Правен факултет "Јустинијан Први"-Скопје
· Горан Велинов, професор на Елктро-технички факултет-Скопје
 (сала „Борис Трајковски“)

	
	


2

